
 

 

 

UCHWAŁA NR 8/2018 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie finansowym  

Powiatu Polickiego na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 257 pkt 3 w związku z art. 249 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 

1000, 1366, 1669 i 1693) oraz art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) i § 15 pkt 2 uchwały 

Nr XXXVI/301/2017 Rady Powiatu w Policach z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 67, 

639, 985, 1467, 2206, 2683, 3123, 4040, 4436, 5062 i 5591), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu oraz plan finansowy Powiatu Polickiego na 2018 rok 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Staroście Polickiemu, a także Dyrektorowi 

Domu Dziecka w Policach, Dyrektorowi Domu Dziecka w Tanowie, Dyrektorowi Liceum 

Ogólnokształcącego Nr 3 dla Dorosłych w Policach, Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Trzebieży, Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach, 

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, Dyrektorowi Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 

Grzegorzewskiej w Policach, Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie, Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Ignacego 

Łukasiewicza w Policach, Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w Policach 

oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego w Policach. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik

do uchwały Nr 8/2018

Zarządu Powiatu w Policach

z dnia 20 grudnia 2018 r.

zwiększenie zmniejszenie

750 Administracja publiczna 75 716 75 716

75019 Rady powiatów 6 650

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600

4300 Zakup usług pozostałych 550

75020 Starostwa powiatowe 75 716 69 066

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 250

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 650

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 000

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
5 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200

4220 Zakup środków żywności 7 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 765

4300 Zakup usług pozostałych 75 715

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000

4430 Różne opłaty i składki 4 700

4580 Pozostałe odsetki 1

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1

855 Rodzina 25 261 25 261

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 25 261 25 261

3110 Świadczenia społeczne 695

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 666

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500

4260 Zakup energii 3 195

4300 Zakup usług pozostałych 15 400

4410 Podróże służbowe krajowe 400

4430 Różne opłaty i składki 128

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
538

855 Rodzina 7 400 7 400

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 400 7 400

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000

Starosta Policki 

WydatkiDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Dyrektor Domu Dziecka w Policach

Dyrektor Domu Dziecka w Tanowie

zadania własne

1



zwiększenie zmniejszenie

WydatkiDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

4220 Zakup środków żywności 6 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 400

801 Oświata i wychowanie 200 200

80120 Licea ogólnokształcące 200 200

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200

801 Oświata i wychowanie 11 913 11 913

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 294 5 294

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 381

4120 Składki na Fundusz Pracy 44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 294

4300 Zakup usług pozostałych 3 142

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 859

80111 Gimnazja specjalne 6 508 6 508

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311

4120 Składki na Fundusz Pracy 75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 508

4260 Zakup energii 962

4270 Zakup usług remontowych 3 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 596

4300 Zakup usług pozostałych 727

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 232

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
253

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 297

80195 Pozostała działalność 111 111

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111

4260 Zakup energii 111

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 926 19 926

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 19 926 19 926

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 889

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 069

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 923

4120 Składki na Fundusz Pracy 497

4190 Nagrody konkursowe 115

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 861

4220 Zakup środków żywności 5 361

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 130

4260 Zakup energii 3 896

4270 Zakup usług remontowych 11 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 100

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 86

Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży

Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego Nr 3 dla Dorosłych w Policach

2



zwiększenie zmniejszenie

WydatkiDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

4430 Różne opłaty i składki 131

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
593

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 201

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 448 4 448

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 400 1 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400

90095 Pozostała działalność 3 048 3 048

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 048

4220 Zakup środków żywności 648

4300 Zakup usług pozostałych 2 400

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 265 9 265

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
8 950 9 265

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 937 111

4220 Zakup środków żywności 1

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 307

4260 Zakup energii 200

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 30

4300 Zakup usług pozostałych 500 442

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 155

4410 Podróże służbowe krajowe 110

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 712

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 250

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
250

85495 Pozostała działalność 65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65

852 Pomoc społeczna 38 890 38 890

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 24 210 4 678

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 793

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490

4120 Składki na Fundusz Pracy 421

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 176

4260 Zakup energii 3 046

4280 Zakup usług zdrowotnych 38

4300 Zakup usług pozostałych 7 123

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 563

4430 Różne opłaty i składki 127

4480 Podatek od nieruchomości 111

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach

Dyrektor Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Policach

3



zwiększenie zmniejszenie

WydatkiDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
10 775 11 603

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 605

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 435

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 288

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 170

4260 Zakup energii 2 192

4280 Zakup usług zdrowotnych 140

4300 Zakup usług pozostałych 60

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale                            

i pomieszczenia garażowe
488

85295 Pozostała działalność 3 905 22 609

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 506

4120 Składki na Fundusz Pracy 730

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500

4260 Zakup energii 20 592

4270 Zakup usług remontowych 600

4280 Zakup usług zdrowotnych 260

4300 Zakup usług pozostałych 75

4480 Podatek od nieruchomości 1 027

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 562 1 562

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
1 562 1 562

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483

4120 Składki na Fundusz Pracy 148

4260 Zakup energii 868

4280 Zakup usług zdrowotnych 78

4300 Zakup usług pozostałych 1 079

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3

4430 Różne opłaty i składki 130

855 Rodzina 25 681 25 681

85508 Rodziny zastępcze 25 681 23 964

3110 Świadczenia społeczne 1 100

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 156

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 774

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 018

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 123

4260 Zakup energii 651

4280 Zakup usług zdrowotnych 79

4300 Zakup usług pozostałych 6 191

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
334

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 717

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306

4120 Składki na Fundusz Pracy 58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9

4260 Zakup energii 548

4



zwiększenie zmniejszenie

WydatkiDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

4300 Zakup usług pozostałych 186

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 606

4410 Podróże służbowe krajowe 4

801 Oświata i wychowanie 147 752 147 752

80102 Szkoły podstawowe specjalne 76 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 210

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 800

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 990

80111 Gimnazja specjalne 20 352

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 443

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 597

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 960

4410 Podróże służbowe krajowe 1 352

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 45 720 1 411

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 929

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 751

4120 Składki na Fundusz Pracy 40

4280 Zakup usług zdrowotnych 931

4410 Podróże służbowe krajowe 480

80134 Szkoły zawodowe specjalne 69 296 27 231

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 996

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 702

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 814

4190 Nagrody konkursowe 300 230

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300

4280 Zakup usług zdrowotnych 930

4300 Zakup usług pozostałych 3 255

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 12 145

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 104

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 963

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 933

4280 Zakup usług zdrowotnych 145

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 14 800 1 090

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 111

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 372

4120 Składki na Fundusz Pracy 317

4280 Zakup usług zdrowotnych 500

4410 Podróże służbowe krajowe 590

80195 Pozostała działalność 17 936 9 523

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900

4120 Składki na Fundusz Pracy 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 386 50

4410 Podróże służbowe krajowe 50 1 428

4430 Różne opłaty i składki 231

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
654

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
240

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo                                                               

im. Marii Grzegorzewskiej  w Policach

5



zwiększenie zmniejszenie

WydatkiDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 129 59 129

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 59 129 59 129

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 280

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 618

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 537

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 081

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 760

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 592 659

4280 Zakup usług zdrowotnych 458

4410 Podróże służbowe krajowe 8

4430 Różne opłaty i składki 181 84

801 Oświata i wychowanie 22 277 22 277

80102 Szkoły podstawowe specjalne 22 277 200

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 277

80111 Gimnazja specjalne 22 077

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 077

801 Oświata i wychowanie 50 000 50 000

80101 Szkoły podstawowe 10 000 20 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000

4260 Zakup energii 20 000

80110 Gimnazja 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000

80115 Technika 5 000 10 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000

4260 Zakup energii 10 000

80120 Licea ogólnokształcące 30 000 20 000

4260 Zakup energii 20 000

4270 Zakup usług remontowych 30 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 25

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 25 25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 065 19 065

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 19 065 19 065

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
7 826

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 611

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
611

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393

4120 Składki na Fundusz Pracy 82

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy                              

i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
6 835

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Policach

Starosta Policki 

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie

zadania zlecone

Dyrektor Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach

6



zwiększenie zmniejszenie

WydatkiDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

4220 Zakup środków żywności 242

4260 Zakup energii 5 873

4270 Zakup usług remontowych 11 827

4300 Zakup usług pozostałych 1 400

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 57

4410 Podróże służbowe krajowe 202

4430 Różne opłaty i składki 16

855 Rodzina 765 765

85508 Rodziny zastępcze 765 765

3110 Świadczenia społeczne 765

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 642

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110

4120 Składki na Fundusz Pracy 13

710 Działalność usługowa 6 295 6 295

71015 Nadzór budowlany 6 295 6 295

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
5 380

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208

4120 Składki na Fundusz Pracy 923

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 616

4260 Zakup energii 68

4270 Zakup usług remontowych 139

4300 Zakup usług pozostałych 1 754

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2

499 420 499 420

26 150 26 150

525 570 525 570

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach

razem

zadania własne

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Policach

zadania zlecone

7



 

 

 

Uzasadnienie. 
 

 

Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 72 ust. 1 Statutu Powiatu 

Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepisy art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) stanowią, że: 

1) budżet jednostki samorządu terytorialnego wykonuje jej zarząd;  

2) zarząd jednostki samorządu terytorialnego sprawuje ogólny nadzór nad realizacją, określonych 

uchwałą budżetową, dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego; 

3) w toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu wydatków 

jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, 

z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile 

odrębne przepisy nie stanowią inaczej. 

 

Natomiast zgodnie z art. 249 ust. 1 i 2 powołanej ustawy: 

1) w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego przekazuje podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach dochodów 

i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu, a także opracowuje plan 

finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako podstawę dla tego planu kwotę 

dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz wielkość dochodów związanych 

z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa; 

2) jednostki organizacyjne jednostki samorządu terytorialnego dostosowują projekty planów do 

uchwały budżetowej. 

 

Ponadto w myśl art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) do zadań zarządu powiatu należy 

w szczególności wykonywanie uchwał rady, a w § 15 w pkt 2 uchwały Nr XXXVI/301/2017 Rady 

Powiatu w Policach z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego 

na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 67 z późn. zm.) Rada Powiatu 

w Policach upoważniła Zarząd Powiatu w Policach do dokonywania w ciągu roku budżetowego 

zmian w budżecie polegających na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i paragrafami tego 

samego działu klasyfikacji budżetowej. 

 

Dysponenci danych części budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok złożyli wnioski 

o dokonanie w nim zmian w sposób określony w załączniku do projektu niniejszej uchwały.  

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 


